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MANUAL DE INSTRUCCIONES 

MUEBLES DE APOYO: ARMARIOS C/ 

ENCIMERAS REDONDEADAS 
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CARACTERÍSTICAS GENERALES: 

• Construcción general en acero inoxidable de calidad alimentaria (AISI 304 o AISI 

430); 

• Modelos murales (con elevación) y centrales; 

• Models with bulbous top; 

• Modelos abiertos, sin puertas; 

• Incluye un estante regulable en altura; 

• Patas tubulares con pies ajustables; 

• Dimensiones estándar: Anchura 600 a 2000 mm / Profundidad 600 y 700 mm / 

Altura 850 mm. 

: 

Armarios horizontales con radio 

 Anchura Profundidad Altura  

Con puertas 

1000 

1200 

1400 

1600 

1800 

2000 

600 

/ 

700 

850 

 

Sin elevación 
con puertas 

 

  

 

 

 


